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Tisztelt KépviselS-testiilet!

Az allamhaztartasrol sz6l6 tv. 2011. évi CXCV.tv. 87.§ (1) bekezdése szerint:

WA polgdrmester a helyi dnkormanyzat gazdalkoddsanak elsd félévi helyzetérdl sgeptember 15-éig ... irdsban
tdjékoztatia a képuiseld-testiiletet. A tajékogtatis tartalmazza a helyi onkormdnyzat koltségvetési rendeletében
megjelend eldiranyzatok és a koltségvetési egyenleg alakuldsdit. ,,

Az 6nkormanyzat gazdalkodasanak 1. félévi helyzetérdl szolé tajékoztatast az alabbiak szerint
terjesztem a képviselS-testiilet elé:

A tervezés és a koltségvetési rendeletek soran figyelembe vételre és alkalmazasra kertilt a Métv.
111.§ (4) bekezdése — vagyis a koltségvetés nem tartalmaz mikodési hianyt - , tekintettel a 115.§
(1) bek-ben foglaltakra és a (2) bek-ben meghatirozott kévetkezményekre (,Ha a helyi
onkormdnyzat a koltséguetési évre vonatkozoan nem rendelkezik elfogadott kiltséguetéssel, ........a nettd
finansgirozds keretében finansgirogott tamogatasainak folydsitdsa felfiiggesztésre keriil.)

A jogszabalyi kotelezés betartasa meghatarozta a 2014. évi koltségvetés 1. félévi végrehajtasat.

Az 1. félévi koltségvetési beszamolo bevételi és kiadasi teljestilését mutaté mellékletek szerint
megallapithatd, hogy az Onkormanyzat tervezett bevételei a koltségvetési rendelet szerint
teljestltek.

A bevételeket és kiadasokat részletez6 mellékletek értelemszertien, valamennyi esetben, 2014.
junius 30-i allapotot tikréznek. Az ezt kévetben megvaldsult koltségvetési folyamatokrdl, az I-
I11. negyedéves koltségvetési beszamold tartalmaz majd teljeskord informaciot.

Az onkormanyzat 2014. 1. félévi gazdalkodasa soran, folyamatos likviditasi problémakkal
kiizdott, melyet jelentésen befolyasoltak - a szamottevé sajat bevétel hianya és az elégtelen allami
finanszirozas mellet - az el6z6 évrdl athuzodo kotelezettségek.



Az onkormanyzat az 1. félév soran is, hataridében eleget tett valamennyi foglalkoztatasi
jogviszonybol eredd fizetési kotelezettségének, mukodtette a szocialis ellatéorendszer
kilénbo6z6 elemeit. Ezen jogosultsagok, likviditasi gondok miatt egyetlen esetben sem csorbultak,
szenvedtek hatranyt. A midkodéshez sziikséges kotelezettségek teljesitésre  keriltek, az
6nkormanyzat 30 napon tuli tartozassal, jellemz&en nem rendelkezett.

Bevételek:

A félévi Osszes bevétel és kiadis szamitott kilonbozete 11.698 - E Ft, azt a téves kovetkeztetést
engedi feltételezni, mely szerint az Onkormanyzat gazdalkodasaban jelentés mértékd pozitiv
egyensuly tapasztalhatd. A bevételek kozott azonban szerepel a Startmunka programok kotott
felhasznalasu, feladattal terhelt el6leg-elGiranyzata, mely terhére egyéb mas mikodési kiadas nem
teljesithetd.

I-I1.

Az allami tamogatas, és a fejezetekt6l atvett pénzeszko6zok a koltségvetési rendeletben
tervezett médon, idéaranyosan, jogszabalyban meghatarozott folydsitasi rend szerint, megfelel6en
teljestltek.

Az SZJA torvény moédositasa, az egykulcsos adorendszer bevezetése miatt, a koltségvetési
szerveknél foglalkoztatottak részére 2014. évben is kompenzaciét biztosit a koézponti
koltségvetés.

A kozpontositott potelSiranyzatok (6vodaztatasi tamogatas, SZJA kompenzacid, a rendszeres
szocialis ellatasok 90%-a; kozfoglalkoztatas timogatasa stb.) a tényleges felhasznalashoz igazodd
igénylések alapjan teljestltek.

A miikodési célu, tamogatasi értékl bevételek (atvett pénzeszk6zok) kézott, a Kazincbarcika
varos altal atutalt, a koz6s intézményfenntartdas 2014. évi elszamolasabdl keletkezé maradvany
Osszege (4.458 E It) is.

III.

A felhalmozasi és t6ke jellegl bevételek nem realizalédtak az 1. félév folyaman.
IV.

Az intézményi bevételek id6arainyosan megfelel6en teljesiltek.

Az étkezési téritési dijak a szocidlis étkezésbdl, az alkalmazotti- és vendégétkezésbdl befolyd
bevételeket tartalmazzak.

V.

A sajat bevételek a koltségvetési rendeletben tervezett médon, megfeleléen realizalédtak az 1.
félévben.

A 2014, évi koltségvetés végrehajtasa soran nem lehet szamitani jelent6sebb — szabad
felhasznalast — pénzmaradvannyal.



Kiadasok:

A kiadasi oldal 40%-os teljesitése, tikrozi a gazdalkodasi lehet6séget és modot. Azokon a
szakfeladatokon illetve szakfeladaton belili kiadasnemeken, ahol id&aranyosan magasabb
felhasznalas latszik, az elvégzett munkak, tevékenységek, feladatok jellegébdl, id6zitésébdl adodik
a tullépés, elsésorban a Startmunka kapcsan.

Az 6nkormanyzat 1. félévi koltségvetésének végrehajtasardl elmondhatd, hogy a képviselS-testiilet
altal meghatarozott kiadasok egy része teljestlt, forras hidnyaban. A kiadasok szinte csak az
onkormanyzati mukodéshez tarsultak, szamottevé ) fejlesztési, felhalmozasi feladat
megvalositasara, sajat forras terhére nem kerilt sor.

Az onkormanyzat 1. félévi koltségvetésének teljestilése alapjan megallapithatd, hogy a tervezett
koltségvetés végrehajtasahoz kiegészitd allami tamogatas valik szlikségessé.

A koltségvetés kiadasi oldalanak 1. félévi teljesiilését, az alabbiak jellemzik, kiadasnemenként:

I.

A személyi juttatds és az azokhoz kapcsolodd jarulék kiadasok teljesitése idSaranyosan
megfeleld.

II.

Tobb szakfeladat dologi kiadasait jelentGsen befolyasolta, olyan egyszeri kiadasok teljestilése az
els6 félévben, melyek az év folyaman mar nem varhatdk, elsGsorban a Startmunka kapcsan.

III.

A pénzeszkozatadasok teljestilését a 2/a. sz. melléklet részletesen tartalmazza. Azon kiadisok
teljesiilése, amelyek az 1. félévben nem realizalodtak, a I1. félévben varhato.

IVv.

A tamogatasok és egyéb juttatasok éves elbiranyzatanak I. félévi felhasznalasat részletesen
mutatja be a 2/a. sz, melléklet.

Fentiekre tekintettel kezdeményezem az el6terjesztés mellékletében szerepl6 hatarozati javaslat
jovahagyasat.

Sajéivanka, 2014. augusztus 18.

Sesztak Otto sk.
polgarmester



Hatarozati javaslat:

/2014.(VIII.26.) Hatarozat Az 6nkormanyzat 2014. évi
gazdalkodasanak elsd félévi helyzetérdl szo616 tajékoztatasrol.

Sajoivanka Kozségi Onkorményzat Képviselé-testillete az 6nkormanyzat 2014. évi
gazdalkodasanak els6 félévi helyzetérdl szolo tajékoztatast jkv. melléklete szerint elfogadja.

Felel6s: polgarmester, jegyz6
Hatarid6: értelemszerten



Sajéivanka Onkormanyzat Képvisel-testiilete
az 6nkormanyzat 2014. I. félévi gazdilkodasanak helyzetérdl sz616
tajékoztatast

41.060 E Ft bevétellel

ebbdl
14.907 e Ft allami timogatas
17.684 e Ft mukodési céla pénzeszkoz atvétel
0eFt felhalmozasi és t6ke jellegti bevétel
3.338 ¢ Ft intézményi bevétel
5131 ¢ Ft sajat bevétel

29.362 E Ft kiadassal

ebbdl
9.118 e Ft személyi jellegt kiadas
1.140 e Ft munkaaddkat terheld jarulékok
9.403 ¢ Ft dologi jellegti kiadas
6.579 e Ft pénzeszkoz atadas
3122 e It tamogatas, pénzbeli juttatas
0eFt felhalmozasi kiadas

hagyja jova.
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Bevételek 2014. 1. félévben

Megnevezés

I. Allami tamogatas:

1)
2)
3)
9
5)
0)

A telepilési 6nk. mikoédésének tamogat.
Hozzajarulas pénzbeli szoc.ellatas

Egyes szocialis feladatok

Konyvtari, kézmutvel6dési tamogatas
Onkormanyzati Kiegészité tamogatas

Egyéb mtkodési céla tam. aht. belul

II1. Atvett pénzeszkozok:

1)

2)

3)

9
Iv.

Ovodai mikédtetésre  /Kazincbarcika
Onkorm./

Kozfoglalkoztatas tamogatasa Startmunka
MVH tamogatas
Biztositasi dij

Miikodési céla

pézeszk.atv.allhazt.kivil.

1)

LTP befizetések

V. Intézményi bevételek:

2)
3)
9
5)

;;;;;;

teleptlési hull/szemét szall.dij/
bérleti dijak ERV.szennyvizhalézat
AFA

kamatbevételek

VI. Sajat bevételek:

1)
2)
3)
9

épitményadd

gépjarmiado

ipartzési ado

szabalysértési birsagok, megkeresésére
behajtott birsagok

5) potlék bevétel
6) talajterhelési dij
Pénzmaradvany

Osszes bevétel

Bevételek teljesiilése

Moédositott elGiranyzat
E Ft

27.234
8.226

5.486
6.030
740
5.385

1.367
14.214

0

11.257
1.000
1.957

7.016
856
2477
2.663
900
120
9.270
370
1.600
7.000

50

50
250
16.031

73.765

Teljesités
E Ft
14.907

4.278

4.226

6.018
385

17.684

4.458

11.678
1.548

3.338
801
784

1.155
598

5.131
228
835

3.914

20

134

41.060
43 %



Kiadasok 2014. 1. félév

Szakfeladat megnevezése Személyi juttatds | Munkaaddkat teth. Jar.|  Dologi kiadas Pénzeszkoz dtadds | Tam.és egyébjutt. | Felhalmozasi kiadds [  Mikddési hitel Felhalmozasi hitel Osszes kiadas %
Mod. Telj. Mod. Telj. Mod. Telj. Mod. Tel. Mod. Tel. Mod. Tel. Mod Telj. Mod. Telj Mod. Telj.

Szennyvizgyiijtés, szall 1254 108 06481 4397 7735 4505 | 58%
Telepiilési hulladék gyjtése, szall. 3146 968 3146 968 31%
Ko6zutak,hidak fenntart. 1091 1091 0 0%
Ovodai intézményi étkeztetés 2832 1044 792 140 2495 897 6119 2081 | 34%
Munkahelyi étkeztetés 955 955 0 0%
Onkormanyzati igazgatési tevékenység 8388 2335 2071 315 0 0 10459 | 2650 | 25%
Kozvilagitas 2030 300 2030 300 15%
Varos és kozség gazdalkodas 7785 3514 918 350 8703 3864 | 44%
Onkorma’myzati elsz.koltségvetési szetv. 2009 1843 2009 1843 | 92%
Rendszeres szoc segély,foglalk.h.tam 7934 2222 7934 2222 | 28%
Id6skornak jar,lakasfenntrt.t,apolasi,6vodai,gyvt .tam 2160 889 2160 889 41%
Egyéb onkm.ell/ atm,temetési,koztemetés,mozg kotl. 440 440 0 0%
Szocialis étkeztetés 804 235 804 235 27%
Kézmunkaprogram START 11336 5271 1530 622 1796 1500 14662 [ 7393 | 50%
Koztemet6 fenntartas 635 635 0 0%
Ovodai intézményi nevelés miik.fel, 2794 | 1716 2794

Ké6zmiivel6dési intézmények 1122 468 303 63 604 165 2029 696 34%
Kiadas Gsszesen: 23678 9118 4696 1140 25449 | 9403 9408 6590 | 10534 3111 0 0 0 0 0 0 73765 | 29362 | 40%

% 39% 24% 37% 70% 29% 40%




Kiadasok 2014. I. félévben

Megnevezés

I. Pénzeszkoz atadas:

1)
2)
3)
9
5)
0)

Ko6z6s Hivatal tam.lakossag szam alapjan
BURSA 6sztondij
Kistérségi Tarsulas tagdi
Alapitvanyok tamogatasa
Hulladékkezels Onk. Tarsulas tagdij

Sajoivanka idések klubja

I1. Tamogatas és egyéb juttatas:

1)

2)
3)
9
5)
0)
7

akttv.  kord  nem  foglalkoztatottak
rendszeres szocialis segélye

foglalkoztatast helyettesité tamogatas
lakasfenntartasi tiamogatas
6vodaztatasi tamogatas

koztemetés

temetési segély

atmeneti segély

Moédositott elGiranyzat

E Ft
2.709

2.009
700
55
50
65
50
10.534

1.334

6.600
2.160
10
100
120
210

Teljesités
E Ft
2.193

1.843
350

3.1

2.222
889



